BFL ASSET FINVEST LIMITED

Regd. Office: 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur - 302 006 (Rajasthan), Ph.: 9214018877 CIN: L45201RJ1995PLC010646, Website: www.bflfin.com, E-mail: bfldevelopers@gmail.com

Ref. No.: BFL/2023-24/30

Date: August 01, 2023

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001 (Maharashtra)

Scrip Code: 539662

Sub.: Newspaper Advertisement pertaining to Extract of Un-audited Financial Results for Quarter ended on June 30, 2023.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement pertaining to Extract of Un-audited Financial Results of the Company for Quarter ended on June 30, 2023, published in the following newspapers on August 01, 2023:

- 1. Financial Express (National daily newspaper)
- 2. Business Remedies (Daily newspaper of the State)

The same has been made available on the Company website www.bflfin.com.

This is for your intimation and records.

Thanking you,
Yours Sincerely,
FOR BFL ASSET FINVEST LIMITED

ILMA SUZA

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

MEMBERSHIP NO.: A70063

Encl:- A/a

Secured Creators from (1) Mr Navinder Rumar Il Bala W/o Mr. Ravinder Kumar Maurya, both § Floor, Nand Ram Park, Uttam Nagar, Delhi-nclave, Vani Whar, Uttam Nagar, Delhi-110059, § fer Kumar, No.219, Block-O, Geeta Enclave, irs/ co-obligants.

E IMMOVABLE PROPERTY: operty situated at House No.A-165, First Floor, 59, belonging to Mr. Ravinder Kumar Maurya est: Property No. A-166 North: Other's Property

th the immovable property may not be sold

fty Thousand Only). ered: Rs.1,65,600.00 (Rupees One Lakh Sixty

s invited to the provisions of Sub-section (8) of illable to redeem the secured asset). e under Sub Rule (1) of Rule (9) of Security

Borrower/Guarantors) ale, please refer to link in Karnataka Bank's m under the head "Mega Auction on

nited extension of 05 minutes. The intend at https://bankauctions.in/ and get the user to inline training on E-auction (tentatively on 4o.102, Plot No.20, Amrutha Apartments, act No.040-23836405, mobile 8142000062,

Sd/- For Karnataka Bank Ltd. Chief Manager & Authorised Officer.

Kotak Mahindra Bank Ltd

Vi Gajandra Pavad Pavad

LMS Gajandra Pavad Pavad

LMS Gajandra Pavad

ROOUGH ITS PROPRIETOR OFFICE AT 1365

HOSHA PURWA POLICE LINE ROAG

MRABICH, BANKAICH UTTAR PRADESH

ricialii Assel Genile. Tsi fiudi, G-4/3. d. Seciul-4, Guniu nadai extension eduktow. Of 2200 id. Registered Office: "Trishul"- 3rd Floor, Opp. Samartheshwar Temple, Near Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380006,

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of AXIS BANK LTD, under the Securitization and Whereas the undersigned being the Authorized Officer of AXIS BANK LTD. Under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise or power conferred under Section 13 (12) read with Rule-9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand notice under section 13(2) of the said Act. The borrower's mentioned herein below having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower's mentioned here in above in particular and to the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers confer on him under section 13(4) of the said Act read with the rule8 of the Said Rules. The borrower's mentioned here in above in particular and the public in general are hereby cautioned not to be deal with the said property and any dealings with the said property will be subject to the mortgage of AXIS BANK LTD. for an amount together with further interest incidental expenses, costs charges, etc. on the amount mentioned against each amount herein below. The Borrower(s)/Co Borrower (s)/Mortgagor(s)/Guarrantor(s) attention is invited to provisions of sub-section(8) of section 13 or the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Name of the Borrowers/ Guarantors/Address	Description of the charged/ Mortgaged Property	Amt. Due as per Demand notice Date Demand notice
Prabhat Kumar S/o Surendra Pal Singh	Residential land/property	
R/o-1. 2/65 Awas Vikas Mainpuri, Infront Government Handpump District Mainpuri- 205001 UP, R/o -Z-Jagatpur Dikhat Mai, Jagatput B, Bhogaon Mainpuri 205001 UP R/o-3. H. No. 2/429/ 4 Awas Vikas Colony Mainpuri 205001 UP, Mamia (Co-Borrower)	admeasuring area 42.33 sq. mt, situated at H. No. 2/429/ 4 Awas Vikas Colony Mainpuri 205001 UP. Bounded as: East - Rasta, West – Boundary Wall, North - House No. 2/429/3, South - Plot Of 2/430 Dinesh Dubey.	Rs. 28,895.64 as on 15.11.2022 + interest & other expenses 15.11.2022
W/O Prabhat Kumar R/o-1, 2/65 Awas Vikas Mainpuri, Infront Government Handpump Dist 2/429/ 4 Awas Vikas Colony Mainpuri 2050011 R/o-1, Jagatpur Dikhat Mai, Jagatput B, Bho Awas Vikas Mainpuri, Infront Government Han	trict Mainpuri 205001 UP, R/o-2. H. No. UP, Surendra Pal Singh S/o Gukal Singh gaon Mainpuri 205001 UP, R/o-2. 2/65	
Date- 01.08.2023	Authorized O	fficer, Axis Bank Ltd



NDED ON 30TH JUNE	
	nount in Rs. Hundred
ncial Results ended on 30 June 2 er note vi)	Previous Year ended on 31 March 2023 (Audited)
N/A	8,459.20
N/A	(4,135.94)
N/A	(4,135.94)
N/A	(3,095.01)
N/A	(3,095.01)
N/A	9,803.90
N/A	(42,77,688.50)
N/A	0.00
N/A	16,58,755.40
N/A	5,81,38,831.60
N/A	N/A
N/A	35.05
N/A N/A	(3.16) (3.16)
N/A	N/A
N/A	N/A
N/A	(0.00)
N/A	(0.00)

k Exchange under Regulation 52 of the Listing of the Stock Exchange and the Company at

it disclosures have been made to the Stock

ncial item(s) due to change(s) in accounting

udited figures for the full finanacial year and

a Board of Directors of the Company in their

ily 2022 and as amended, since the company 3 the corresponding figures for the preceding

For and on behalf of Board of Directors Akash Kapoo Managing Director DIN: 02958550

AXIS BANK LTD. POSSESSION NOTICE

Retaill Asset Centre: 1st Floor, G-4/5, B, Sector-4, Gomti Nagar Extension Lucknow, UP 226010 Registered Office: "Trishul"- 3rd Floor, Opp. Samartheshwar Temple, Near Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380006

registered Uffice: "Institut" of 1 Foot, top. Samameshwar femble, Near Law Carden, Elistronge, Ammediada-d-dillutor, Vintereas the fundersigned being the Authorized Officer of AAIS BANK LTD. Under the Secountization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise or power conferred under Section 13 (12) read with Rule-9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand notice under section 13(2) of the said Act. The borrower's mentioned here in above in particular failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower's mentioned here in above in particular and to the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described here below in exercise of powers confer on him under section 13(4) of the said Act read with the rule6 of the Said Rules. The borrower's mentioned here in above in particular and the public in general are hereby cautioned not to be deal with the said property and any dealings with the said property will be subject to the mortgage of AXIS BANK LTD. for an amount together with further interest incidental expenses, costs, charges, etc. on the amount mentioned against each amount herein below. The Borrower(s)/Co-Borrower (s)/Mortgagor(s)/Guarantor(s) attention is invited to provisions of sub-section(8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

(s)/Mortgagor(s)/Guarantor(s) attention is invited respect of time available to redeem the secured		tion 13 of the Act, in
Name of the Borrowers/	Description of the charged/	Amt. Due as per Demand notice
Guarantors/Address Mortgaged Properties	Mortgaged Properties	Date Demand notice
M/s Mond Asim (Borrower) S/o Sh. Momin	Land /property admeasuring area	Possession Date Rs. 9.53.151.00.
Afroj (Co-Berrower) Wo Mohd Asim both R/o-1. House No-k-20-21 Kabeemagar, Bhensia Thakurdwara, Moradabad UP-244001, R/o-2 H.no Kha-02, Kabir Nagar Yojna Bhainsiya Rampur Road Near Prem Water Land Moradabad. Pin244001. Teilb S/o Sh. Momin	54.55 Sq. mtr, House noKha.2, EWS situated at Kabir Nager, Bhansiya, Moradabad Bounded as: East - 5.65 mtr wide road, West - EWS House No. Kha-11, North - EWS House No.	Rs. 5,79,496.00, Rs. 5,49,318.00 as on 23.01.2023 + interest & other expenses
R/o House No-k-20-21 Kabeemagar, Bhensia Thakurdwara, Moradabad UP-244001	10 - 04	23.01.2023 26.07.2023
Som Pal Gupta (Borrower) Sro Sh. Poshaki Lal Gupta, Mrs. Minakshi Gupta (Co-Borrower) Wro Sh. Som Pal Gupta both R/o H.o.co. Officers Enclave Vistar, Karamchari Nagar, Saldpur Hawkins, Izzat Nagar, Bareilly - 243122	sq.mt, situated at H.no. 22 Officers Enclave Vistar, Saidpur Hawkins, Izzat	Rs. 2,13,974.00, Rs. 6,77,835.00 as on 22.08.2022 + interest & other expenses 23.08.2022 28.07.2023
Bipin Kumar Singh (Borrower) S/o Sh. Ramendra Pal Singh R/o-1. Village Hasanapur, Near Govt School, Shahjahanpur- 24/2305, R/o-2. District Co-ordinator M/a Assured Associate Pvt, Ltd. C/o 5 Tiviri Nath Road, Izzat Nagar Bareilly- 24/3122, R/o-3. H.no 93 Part Of Gata No 219, Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Chungi, Pilibhit Road Bareilly- 24/3001, Smt. Sapan Lata (Co-Borrower) W/o Sh. Blpin Kumar Singh R/o-1, Village Hasanapur, Near Govt School, Shahjahanpur 24/2305, R/o-2. Hno 93 Part Of Gata No 219, Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt Pvt Plot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Pvt	sq.mt, situated at H.no 93 Part Of Gate No 21s, Pvt Piot Number 4 & 5, Navada No 21s, Pvt Piot Number 4 & 5, Navada Shekhan, Under Chungi, Pilibihit Road Bareilly 243001. Bounded as: East Rasta T/a House Of Kamel Yadav, West-House Of Other, North - Piot Ashol Kumar Singh, South - House Of Smt Shashi Chaudhary.	Rs. 22,31,783.00, as on 23.09.2022 + interest & other expenses 23.09.2022 28.07.2023
Chungi, Pilibhit Road Bareilly 243001		
Date- 01.08.2023	Authorized Of	ficer, Axis Bank Ltd.

BFL ASSET FINVEST LIMITED

Regd. Office: 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur - 302006, Ph.: 9214818877 CIN: L45201RJ1995PLC010646 • Website: www.bflfin.com • E-mail: bfldevelopers@gmail.com Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2023 prepared in compliance with the the Indian Accounting Standarad (Ind-AS)

	(Rs. in Lacs, except per share data			
Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2023 (Un-Audited)	30.06.2022 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)	
Total Income from operations Net profit/(Loss) for the period	46.78	19.52	114.89	
(before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) Net profit/(Loss) for the period before tax	24.50	1.29	15.22	
(after Exceptional and/or Extraordinary Items) Net profit/(Loss) for the period after tax	24.50	1.29	15.22	
(after exceptional and/or Extraordinary Items) Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)	24.50	1.29	36.66	
and other Comprehensive Income (after tax)] Paid-up Equity Share Capital	24.50	0.99	36.66	
(face value of Rs. 10/- each) Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown	1020.35	1020.35	1020.35	
in the Audited Balance Sheet of previous year) "Earnings Per Share (Face Value of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinuing operations)-	(5)	8	205.90	
1. Basic: 2. Diluted:	0.24	0.01	0.36	

Nets et 1) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the quarter ended on June; 2023 which have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Beard of Directors at the respective meetings had on Manday, why 31, 2023 subject to a limited review by the Statest Auditors and filed the Stock Exchange under Regulations, 20 of the Sociation and Exchange Beard of India Listing Obligations of Confederate Regulations and Statest and States



मिटेड का र्ड़ बढ़त

s रुपए के कर पश्चात

काबले ३३.६६ करोड़ र पश्चात शुद्ध लाभ । वित्त वर्ष 2024 की 3 को समाप्त पहली नी ने 4.44 रुपए का किया है। कंपनी के तीय परिणामों में टलरीज एंड ब्रेवरीज मेटेड और सोम रंड ब्रेवरीज उड़ीसा ड के वित्तीय परिणाम ग्वार के कारोबारी सत्र सचेंज पर कंपनी का फीसदी बढ़कर र प्रति शेयर के भाव ।। गौरतलब है कि बेयर बिक्री में कंपनी के साथ ही हाल ही में जस्थान में बियर ब्रांडों लिए लाइसेंस हासिल **ी मध्यप्रदेश के साथ** में भी अपना कारोबार

राष्ट्रीय शिक्षा नीति २०२० की तीसरी वर्षगांठ पर ड्रोन डेस्टिनेशन लिमिटेड और नेशनल स्किल डेवलपमेंट कॉरपोरेशन ने किया एमओयू



DESTINATION

NE

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नई दिल्ली आधारित प्रमुख ड्रोन कंपनी ड्रोन

DR'

डेस्टिनेशन लिमिटेड ने शेयर बाजारों को सूचित किया है कि कंपनी और नेशनल रिकल डेवलपमेंट

कॉरपोरेशन (एनएसडीसी) ने राष्ट्रीय शिक्षा नीति २०२० की तीसरी वर्षगांठ पर आईटीपीओ, नई दिल्ली के यहां एक एक एमओयू किया है। एमओयू के हिस्से के रूप में, ड्रोन डेस्टिनेशन और एनएसडीसी विभिन्न विशेष अनुप्रयोगों जैसे सर्वे मैपिंग, प्रिसिजन एग्रीकल्चर, एसेट इंस्पेक्शन, ड्रोन स्पोर्ट्स, बिल्ड योर ओन डोन. लिडार सर्वे आदि में डोन के उभरते क्षेत्र में कौशल प्रशिक्षण प्रदान करने पर मिलकर काम करेंगे। एनएसडीसी और एमएसडीई के समर्थन

> से, ड्रोन डेस्टिनेशन का लक्ष्य भारत के टियर 2/3 शहरों तक अपनी पहुंच और प्रभाव का

विस्तार करना है, और एक वर्ष में 2000 से अधिक उम्मीदवारों को कौशल प्रदान करने का लक्ष्य है. जिससे उम्मीदवारों को शानदार नौकरी और स्व-रोजगार के अवसर प्राप्त होंगे। गौरतलब है कि हाल ही में कंपनी का शेयर एनएसई इमर्ज प्लेटफार्म पर सूचीबद्ध हुआ है और लिस्टिंग के बाद से ही कंपनी के शेयर ने निवेशकों को अच्छा रिटर्न दिया है।

🗷 🚧 युनिवर्सल ऑटोफाउंडी लिमिटेड

त कार्यालयः दी 307, रोड नं. 16, वी.के.आई. एरिया, जयपुर-302013 ई-मेल cs@ufindia.in वेदसाइट: www.ufindia.com

सदस्यों को पोस्टल बैलेट नोटिस और रिमोट ई-वोटिंग की सचना

पुनिवर्सल ऑटोफाउंडी लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों को सुचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108,110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुसार, कंपनी के नियम 20, 22 के साथ पढ़ें (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड के विनियमन ४४ (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 (लिस्टिंग विनियमन), सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक (एसएस -2) द्वारा जारी किए गए भारतीय कंपनी सचिव संस्थान, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020। 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, पढ़ें। 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई 2022 एवं 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी (एमसीए परिपत्र) और कोई अन्य लागू कानून, नियम और विनियम (किसी भी वैधानिक संशोधन या उसके पुन: अधिनियमन सहित कुछ समय के लिए) प्रभावी रूप से), कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (यानी केवल रिमोट ई-वोटिंग)। रिमोट ई-बोटिंग के लिए व्याख्यात्मक विवरण और निर्देशों के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस (नोटिस) की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां सोमदार, 31 जुलाई, 2023 को उन सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा मेज दी गई हैं जिनके नाम नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से प्राप्त लाभार्थी मालिकों की सूची के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में शुक्रवार, 28 जुलाई, 2023 (कट-ऑफ तिथि) तक दिखाई देते हैं। और जिन्होंने अपना ई-पंजीकरण किया हैं -कंपनी/ डिपॉजिटरी के साथ मेल पते। एमसीए परिपत्रों में दी गई छूट के अनुरूप इस पोस्टल बैलेट के लिए सदस्यों को पोस्टल बैलेट फॉर्म और प्री-पेड बिजनेस उत्तर लिफाफे के साथ पोरटल बैलेट नोटिस की भौतिक प्रतियां नहीं भेजी जा रही हैं। पोस्टल बैलेट नोटिस में उल्लेखित दस्तावेज़ निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं और निरीक्षण चाहने वाले सदस्य cs@ufindia.in पर एक ईमेल मेज सकते हैं।

नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.ufindia.com पर उपलब्ध है। नोटिस को स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com से भी देखा जा सकता है और यह एनएसडीएल (रिमोट ई–वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) यानी www.evoting.nsdl की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका नोटिस में उपलब्ध है। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध है

वोटिंग शुरू	वोटिंग खत्म	
बुधवार, अगस्त 02, 2023 प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी)	गुरुवार, अगस्त 31, 2023 शाम 5:00 बजे (आईएसटी)	

इसके बाद एनएसडीएल द्वारा बोटिंग के लिए रिमोट ईं–वोटिंग मॉड्यूल को निश्क्रिय कर दिया जाएगा इस अवधि के दौरान, शुक्रवार, 28 जुलाई, 2023 (कट-ऑफ तिथि) तक मौतिक रूप में या डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। एक बार जब सदस्य किसी प्रस्ताव पर वोट दे देता है, तो उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होती है। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 28 जुलाई, 2023 को कंपनी की भुगतान की गई इक्रिटी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुपात में होगा। केवल वही व्यक्ति जिसका नाम रजिस्टर में दर्ज है कट-ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी मालिकों के रजिस्टर में शामिल सदस्य ही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने के हकदार होंगे। किसी भी प्रश्न के मामले में, आप शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल www.evoting.nsdi.com के डाउनलीड अनुभाग पर देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 02248867000 और 02224997000 पर कॉल कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के मामले में, सदस्यों से अनुरोध है कि वे सुश्री प्राजका पावले, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेंड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथीं मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013, संपर्क नंबर +91 22 2499 4545, ई-मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in से सम्पर्क करें या कंपनी सचिव को ई-मेल पते: cs@ufindia.in पर

कंपनी के निदेशक मंडल ने पोस्टल बैलेट प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए मैं. आर्म्स एंड एसोसिएट्स एलएलपी के पार्टनर, श्री मितेश कासलीवाल, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता संख्या एफसीएस: 8233; सीपी संख्या: 9320) को जांचकर्ता के रूप में

ई-वोटिंग की जांच पूरी होने के बाद संबीक्षक ई-वोटिंग के परिणाम कंपनी के अध्यक्ष या कंपनी के किसी अन्य अधिकृत अधिकारी को सौंप देगा। पोस्टल बैलेट के नतीजे और स्कूटिनाङ्जर की रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.ufindia.com, NSDL की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com और RTA की वेबसाइट www.evoting.karvy पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी प्रदर्शित किया जाएगा, साथ ही नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड को भी सूचित किया जाएगा जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे नोटिस में दिए गए सभी नोट्स और विशेष रूप से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके के निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।

स्थान : जयपुर

निदेशक मंडल के आदेशानुसार युनिवर्सल ऑटोफाउंड्री लिमिटेड दिनांक: 31 जुलाई, 2023 ईशु जैन

कंपनी सचिव सदस्यता संख्या: F10679

रीद के अहम आर्डर

रही है।

ो को इस वर्ष के अगस्त-में करनी है। कंपनी ने ग्रेस प्राइवेट लिमिटेड से स्वयं मंदाय आधार पर कुछ एग्रो ो आपूर्ति के लिए आर्डर ं है। इस आर्डर की वैल्यू रुपए है। इस आर्डर की ो को आर्डर मिलने के 7 नी है। कंपनी प्रबंधन का इन ऑर्डरों से कंपनी का गभ बढ़ेगा।

1 के आदेश से सूचना

सभी पृष्ठों पर प्रकाशित खबर से प्रभावित ने वाले के खांय की होगी। किसी भी प्रकार के तकेस रेमेडील विस्मेदार वहीं होता

बीएफएल एसेट फिनवेस्ट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 1, तारानगर, अजमेर रोड, जयपुर-302006, फोन : 9214018877 CIN: L45201RJ1995PLC010646 • Website : www.bflfin.com • Email : bfldevelopers@gmail.com 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही वर्ष के लिए स्टैण्डएलॉन गैर अंकेक्षित विलीय परिणामों के विवरणों का सार

विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष
	30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023
	(गैर अंकेक्षित)	(गैर अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
परिचालनों से कुल आय	46.78	19.52	114.89
अवधि का शृद्ध लाभ/(हानि)	24.50	1.29	15.22
(कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	1/2/02/200	1965520	
कर के पहले शुद्ध लाभ /(हानि)	24.50	1.29	15.22
(असाधारण और ⁄ या असाधारण वस्तुओं के बाद)			
कर के बाद शुद्ध लाभ /(हानि)	24.50	1.29	36.66
(असाधारण और /या असाधारण वस्तुओं के बाद)			
अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय	24.50	0.99	36.66
(कर के बाद) के लिए लाभ⁄हानि	10000000	7,100000	
प्रदत्त समता अंश पूंजी आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का)	1020.35	1020.35	1020.35
रिज़र्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार	-		205.90
पूनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)			
आय प्रति शेयर् (रु. १०/- प्रति का)			
(संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	are one		
1 मूल	0.24	0.01	0.36
2 तरल			

टिप्पणी : (1) उपरोक्त विवरण 30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही के लिए गैर अंकेक्षित विलीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है जिसकी 31 जुलाई, 2023 को आयोजित संबंधित मीटिंगों में अंकेक्षण संधित ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है पूर्व निर्देश मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूती देती है। सार्विधिक संख्या परीक्ष दोहारा सीमित समीक्षा और मारतीय प्रतिशृति विनिमय बॉर्ट (सूर्वीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 को विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सजेंज के साथ दायर किया गया। समाप्त तिमाही के गैर अंकेक्षित बिलीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बाग्ये स्टॉक एक्सचेंज की येबसाईट www.bseindia.con तथा कम्पनी की वेबसाईट www.bfffin.com पर उपलब्ध है। (2) कपनी के गैर अंकेक्षित स्टैण्डअलोन विलीय परिणाम भारती लेखा मानकों (''आईएनडी-एएस'') के अनुसार कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 133 के तहत निर्वारित किए गए है।

दिनांक : 31.07.2023 स्थान : जयपुर बास्ते- बीएफएल एसेट फिनबेस्ट लिमिटेड ह. महेन्द्र कुमार बेंद् (प्रबन्ध निदेशक) DIN: 00009828